

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بازرگانی و تولیدی مرجانکار	سرمایه ثبت شده: 673,597
نماد: کمرجان (دکمرجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549508	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۹۹,۷۰۴	۲۲۶,۰۹۵	۴۸۲,۹۵۷	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۴,۷۷۸)	(۱۲۰,۲۲۲)	(۲۴۹,۰۶۰)	(۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۴,۹۲۶	۱۰۵,۸۷۳	۲۳۳,۸۹۷	۱۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۵۵۳)	(۲۳,۰۵۵)	(۶۹,۴۷۹)	(۵۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۳	۱۶۷	۴۴۰	۸۷
سایر هزینه‌ها	(۲۹۵)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۳۹۱	۸۲,۹۸۵	۱۶۴,۸۵۸	۷
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۳۶۶	۱۵,۶۷۳	۲۶,۶۷۲	(۴۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۸۴۱	۰	۶,۵۵۸	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۹,۵۹۸	۹۸,۶۵۸	۱۹۸,۰۸۸	۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۵,۷۴۱)	(۱۹,۲۵۳)	(۳۰,۶۲۳)	۱۸
سال‌های قبل	(۲,۶۰۸)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۱,۲۴۹	۷۹,۴۰۵	۱۶۷,۴۶۵	۲
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۸۱,۳۴۹	۷۹,۴۰۵	۱۶۷,۴۶۵	۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۸	۹۱۹	۲۰۱	(۸۸)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶	۲۱۶	۴۸	(۹۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۳۴	۱,۱۳۵	۲۴۹	(۸۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۴	۱,۱۳۵	۲۴۹	(۸۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۱	۱۱۸	۲۴۹	۳
سرمایه	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
سود (زیان) خالص	۸۱,۳۴۹	۷۹,۴۰۵	۱۶۷,۴۶۵	۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۶۰۳,۵۹۷	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۶۰۳,۵۹۷	۰
سود (زیان) جامع سال	۸۱,۳۴۹	۷۹,۴۰۵	۷۷۱,۰۶۲	۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹۴,۳۱۷	۷۶۱,۹۵۴	۷۳,۳۹۹	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۱۷	۳,۵۸۹	۱,۶۳۰	۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰	۳۰	۲۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۹۱,۶۱۱	۹۱,۶۵۴	۱,۰۱۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۸۹,۸۷۵	۸۵۷,۲۳۷	۷۶,۰۷۳	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹,۱۰۰	۲,۲۵۷	۲,۱۱۹	۳۰۳
موجودی مواد و کالا	۶۶,۹۵۳	۷۷,۵۸۴	۲۱,۱۶۰	(۱۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳,۶۷۴	۶,۲۰۳	۳,۱۱۹	۱۳۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۹,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۱,۴۳۵	(۳۹)
موجودی نقد	۲۹,۴۷۹	۱۴,۲۲۱	۲۲,۸۹۸	۱۰۷
	۱۹۸,۲۰۵	۲۳۰,۲۶۵	۱۸۰,۷۳۱	(۱۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۸,۲۰۵	۲۳۰,۲۶۵	۱۸۰,۷۳۱	(۱۴)
جمع دارایی‌ها	۱,۰۸۸,۰۸۰	۱,۰۸۷,۴۹۲	۲۵۶,۸۰۴	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۷۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۹,۴۳۵	۱۵,۳۷۳	۷,۰۰۰	۲۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۶۴,۶۳۰	۱۹۵,۲۱۹	۹۹,۱۲۷	(۱۶)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰									۱۶۷,۴۶۵		۱۶۷,۴۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۷,۴۶۵	۰	۱۶۷,۴۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۷,۴۶۵	۰	۱۶۷,۴۶۵
سود سهام مصوب									(۶۳,۰۰۰)		(۶۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۶۰۳,۵۹۷		۰			۰	۰		۰		۶۰۳,۵۹۷
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۱۹,۹۹۹)	(۱۹,۹۹۹)	(۱۹,۹۹۹)
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۳۷۳				(۸,۳۷۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۰	۱۵,۳۷۳	۰	۰	۰	۱۹۵,۳۱۹	(۳۹,۹۹۸)	۸۵۴,۱۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱									۸۱,۳۴۹		۸۱,۳۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۱,۳۴۹	۰	۸۱,۳۴۹
سود سهام مصوب									(۱۰۷,۷۷۶)		(۱۰۷,۷۷۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۴,۰۶۳)		(۴,۰۶۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۰۶۳				۰		۴,۰۶۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۲/۳۱	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۰	۱۹,۴۳۵	۰	۰	۰	۱۶۴,۶۳۰	(۳۳,۹۹۸)	۸۳۴,۶۶۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۳۶,۵۶۹	۱۹۰,۵۵۸	۵۹,۵۴۳	(۲۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷,۶۳۸)	(۱۹,۴۶۹)	(۱۹,۴۶۹)	(۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۸,۹۴۱	۱۷۱,۰۸۹	۴۰,۰۷۴	(۴۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۵۰	۰	۱,۲۴۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۱,۶۱۴)	(۱۴۴,۹۱۹)	(۹۵,۹۹۰)	۷۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۳۴)	(۱,۳۱۸)	(۲,۳۳۷)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۹)	(۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۱,۰۰۰	۳۳,۰۳۵	۳۳,۰۳۵	۱۲۱
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۶,۶۰۰)	(۲۱,۶۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۵	۶	۶۸	۴۸۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۳۶۶	۱۳,۰۹۰	۲۶,۶۰۷	(۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۸,۳۰۳	(۱۴۶,۶۱۵)	(۶۸,۸۶۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۱۷,۲۴۴	۲۴,۴۷۴	(۲۸,۷۹۳)	۳۷۹

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳,۰۰۰)	۰	(۱۹,۹۹۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۶۹,۹۷۶	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۰,۰۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۸,۹۸۶)	(۲۹,۳۸۷)	(۲۹,۸۶۳)	(۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۱,۹۸۶)	(۲۹,۳۸۷)	۳۰,۱۱۵	(۳۴۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵,۳۵۸	(۴,۹۱۳)	(۸,۶۷۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴,۲۲۱	۲۲,۸۹۸	۲۲,۸۹۸	(۳۸)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۹,۴۷۹	۱۷,۹۸۵	۱۴,۲۲۱	۶۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶۰۳,۵۹۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
جمع درآمدها خدمات																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۷۵,۵۴۴	۸۵,۲۸۸	۱۱۷,۴۲۴	۲۲۸,۵۰۶	۴۸۲,۹۵۷	۲۹۹,۷۰۴	۳۳۲,۷۳۹
مبلغ بهای تمام شده	(۷۵,۰۳۷)	(۶۳,۳۳۲)	(۷۴,۹۱۰)	(۱۰۷,۱۱۳)	(۲۴۹,۰۶۰)	(۱۷۴,۷۷۸)	(۳۰۷,۰۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

طی ماههای آتی تولید و فروش طبق روال عادی و با ظرفیت کامل انجام می شود.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	پیش بینی می گردد نرخ فروش در صنعت آجر با شیب کم صورت پذیرد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۳۳,۰۰۹	۳۰,۹۸۳	۳۰,۸۶۱
دستمزد مستقیم تولید	۶۶,۰۲۴	۵۹,۰۹۶	۳۳,۹۸۱
سربار تولید	۱۶۴,۲۹۸	۹۸,۴۳۳	۱۵۲,۸۵۴
جمع	۲۵۳,۳۳۱	۱۷۸,۵۱۲	۳۰۷,۶۹۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
جمع هزینه های تولید	۳۵۳,۳۳۱	۱۷۸,۵۱۲	۳۰۷,۶۹۶
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱,۸۹۶)	(۱,۸۵۲)	(۲,۵۳۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵۱,۴۳۵	۱۷۶,۶۶۰	۳۰۵,۱۶۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۲,۳۷۵	۴,۳۵۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۳۷۵)	(۴,۳۵۷)	(۲,۳۷۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۴۹,۰۶۰	۱۷۴,۷۷۸	۳۰۷,۰۴۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۴۹,۰۶۰	۱۷۴,۷۷۸	۳۰۷,۰۴۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	پیش بینی می شود برای آینده افزایش هزینه های سر بار اتفاق خواهد افتاد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱														موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
تیغه ۸	قالب	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۳۰	۰	۰	۰	۰
تیغه ۱۰	قالب	۰	۰	۰	۴,۸۳۴,۶۷۵	۶,۰۳۰	۳۹,۰۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۸۳۴,۶۷۵	۶,۰۳۰	۳۹,۰۴۳	۰	۰	۰	۱۶۱
تیغه ۱۳	قالب	۰	۰	۰	۵۰,۹۱۰	۷,۳۲۸	۳۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۹۱۰	۷,۳۲۸	۳۶۸	۰	۰	۰	۶
تیغه ۱۵	قالب	۰	۰	۰	۱۳,۹۵۸,۰۳۴	۹,۶۳۶	۱۳۴,۳۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۵۸,۰۳۴	۹,۶۳۶	۱۳۴,۳۶۵	۰	۰	۰	۱,۶۹۳
تیغه ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۵۲,۸۵۰	۱۲,۰۳۴	۶۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲,۸۵۰	۱۲,۰۳۴	۶۳۶	۰	۰	۰	۲۲
بلوک ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۴۶۸,۶۶۹	۲۰,۰۳۱	۹,۳۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۸,۶۶۹	۲۰,۰۳۱	۹,۳۸۸	۰	۰	۰	۰
بلوک ۲۵	قالب	۰	۰	۰	۱۰۳,۵۷۰	۲۶,۷۱۳	۳,۷۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۵۷۰	۲۶,۷۱۳	۳,۷۴۰	۰	۰	۰	۰
خرپای فلزی	کیلو گرم	۱۰,۹۳۵	۳۱۷,۳۹۱	۲,۳۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۷۵
جمع کل				۲,۳۷۵	۱۷۶,۶۶۰									۱۷۶,۶۶۰						۴,۳۵۷

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
تیغه ۸	قالب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تیغه ۱۰	قالب	۳۳,۶۱۰	۶,۸۱۹	۱۶۱	۵,۴۰۰,۰۰۰	۷,۳۰۶	۳۸,۹۱۴	۰	۰	۰	۵,۴۳۳,۶۱۰	۷,۳۰۵	۳۹,۰۷۵	۰	۰
تیغه ۱۳	قالب	۹۰۰	۶,۶۶۷	۶	۵,۴۰۰,۰۰۰	۸,۷۱۴	۳۰۵	۰	۰	۰	۲۵,۹۰۰	۸,۶۶۳	۳۱۱	۰	۰
تیغه ۱۵	قالب	۱۸۳,۲۶۳	۹,۲۸۹	۱,۶۹۳	۱۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۶۵	۱۵۳,۶۶۰	۰	۰	۰	۱۳,۳۸۳,۲۶۳	۱۱,۵۳۴	۱۵۴,۳۵۳	۰	۰
تیغه ۲۰	قالب	۲,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۲۳	۵۰,۰۰۰	۱۴,۰۲۰	۷۰۱	۰	۰	۰	۵۳,۰۰۰	۱۳,۹۰۴	۷۳۳	۰	۰
بلوک ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۵۱۰,۰۰۰	۳۳,۹۹۳	۱۲,۲۳۶	۰	۰	۰	۵۱۰,۰۰۰	۳۳,۹۹۳	۱۲,۲۳۶	۰	۰
بلوک ۲۵	قالب	۰	۰	۰	۱۰,۷۴۵	۳۳,۰۱۵	۳۴۴	۰	۰	۰	۱۰,۷۴۵	۳۳,۰۱۵	۳۴۴	۰	۰
خرپای فلزی گرم	کیلو	۱۰,۹۲۵	۳۱۷,۳۹۱	۲,۳۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۹۲۵	۳۱۷,۳۹۱
جمع کل			۴,۲۵۷				۳۰۵,۱۶۰						۳۰۷,۰۴۳		۲,۳۷۵

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
خاک	تن	۲۱۲,۰۳۸	۳۳۲,۳۳۸	۴۷,۱۴۴	۱۱۹,۱۸۳	۱۳۸,۱۵۰	۱۶,۴۶۵	۱۰۳,۳۶۳	۲۰۴,۹۸۸	۲۰,۹۸۳	۳۳۸,۸۵۸	۱۸۶,۳۵۵
جمع مواد اولیه داخلی				۴۷,۱۴۴			۱۶,۴۶۵			۲۰,۹۸۳		۴۳,۶۳۶
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		۰
جمع کل				۴۷,۱۴۴			۱۶,۴۶۵			۲۰,۹۸۳		۴۳,۶۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودی پایان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ برآورد دوره	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				موجوبی اول دوره			موجوبی اول دوره	خریدهای دوره				موجوبی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
خاک	تن	۲۳۸,۸۵۸	۱۸۶,۲۵۵	۴۳,۶۲۶	۱۱۹,۱۸۲	۱۴۰,۳۳۱	۱۶,۷۱۳	۱۰۱,۷۶۷	۲۰۴,۹۸۸	۲۰,۸۶۱	۳۴۶,۳۷۳	۱۵۶,۲۴۱
جمع مواد اولیه داخلی				۴۳,۶۲۶			۱۶,۷۱۳			۲۰,۸۶۱		۳۸,۴۷۸
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		۰
جمع کل				۴۳,۶۲۶			۱۶,۷۱۳			۲۰,۸۶۱		۳۸,۴۷۸

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	پیش بینی می شود نرخ مواد اولیه حداقل متناسب با تورم افزایش یابد.
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
فزینه حقوق و دستمزد	۴۵,۰۲۸	۴۳,۳۶۹	۰	۳۲,۰۸۴	۱۲,۳۴۱	۱۹,۸۱۷
فزینه استهلاک	۱۰,۶۰۶	۶,۵۴۷	۰	۷۵۹	۳,۱۵۴	۳,۱۵۴
فزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴,۷۶۳	۷,۸۷۰	۰	۰	۰	۰
فزینه مواد مصرفی	۳۰,۴۱۲	۳,۶۵۴	۰	۰	۹۷۲	۹۷۲
فزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۵	۰
سایر هزینه ها	۵۳,۴۸۹	۳۶,۹۹۳	۰	۰	۳۶,۶۳۶	۱۷,۹۱۱	۴,۶۷۹
جمع	۱۶۴,۲۹۸	۹۸,۴۳۳	۰	۰	۶۹,۴۷۹	۳۶,۵۵۳	۲۸,۶۲۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	پیش بینی می شود افزایش سایر هزینه های اداری اتفاق خواهد افتاد.
---	--	--

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۸	۱۰۶	۱۰۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۷	۳۷	۳۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
---	---

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
فروش ضایعات	۴۴۰	۳۱۳	۴۰۰
جمع	۴۴۰	۳۱۳	۴۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۰	۲۹۵	۲۹۵
جمع	۰	۲۹۵	۲۹۵

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱					
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی
سایر					

سود		(میلیون ریال) تسهیلات تامین مالی و تسهیلات				در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۲۱		سررسید		طی دوره		توضیحات
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	مافوق پایان دوره (اصل و فرع) تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
	•	•	•		•	•	•	•		•	•	
		•									•	
		•	•			•	•	•		•	•	
جمع												
انتقال به دارایی												
هزینه مالی دوره												

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										
توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ریالی	ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت		معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	•	•	•	•	•		•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•							•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	•	•	•	•			•	•		جمع
	•	انتقال به دارایی								
	•	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت تاکنون تسهیلات بانکی از هیچ بانکی دریافت نکرده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت برای اخذ وام جهت اورهال خط تولید اقدام نموده است . شرکت با تشکیل سازمان فروش و تبلیغات نسبت به فروش اقدام نموده است .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سود سپرده	۲۶,۶۷۳	۸,۳۶۶	۸,۳۳۱
سایر	۰	۰	۰
جمع	۲۶,۶۷۳	۸,۳۶۶	۸,۳۳۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سود سپرده	۰	۰	۰
سایر	۶,۵۵۸	۲,۸۴۱	۸,۳۳۱
جمع	۶,۵۵۸	۲,۸۴۱	۸,۳۳۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۵,۳۱۹	۱۶,۷۴۶	۱۶۷,۴۶۵	۱۰۷,۷۷۶	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برنامه شرکت ادامه تولید با ظرفیت کامل می باشد.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت با خرید یک دستگاه فرز هم از هزینه های اضافی برای اصلاح قالبها جلوگیری نموده و هم نسبت به طراحی قالبهای جدید با اشکال مختلف که برای تنوع در بازار آجر اقدام نموده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»